MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1641/2016

Ao
Excelentíssimo Senhor
ELIAS CHEDIEK
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887- Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 30 de setembro de 2016.

Com os nossos respeitosos s:umprimentos, em
atenção à Indicação n° 1880/16, de autoria do Vereador JEFERSON YASHUDA,
informamos conforme vistoria realizada pela Gerência de Iluminação de Vias Públicas da
Secretaria Municipal de Serviços Públicos, que não foi constatada nenhuma
irregularidade com relação à fiação no local indicado.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

RB. )G. 48.077 /16)

Atenciosamente,

MARCELO FORTES BARBIERI
Prefeito Municipal

:--.

' ,.